

WIJZIGINGEN, VOORGESTELD DOOR DE  
REGERING IN OVERLEG MET DE VASTE  
COMMISSIE VOOR FINANCIËN

Nr. 159

**Artikel 18.** In het tweede lid moet in plaats van het woord „vennootschappen” aan het slot worden gelezen: vennootschap.

**Artikel 25.** A. In het derde lid wordt de laatste alinea genummerd als vierde lid en moet in plaats van „dit lid” worden gelezen: het derde lid.

B. Het vierde lid wordt vernummerd tot vijfde lid.

**Artikel 26.** In letter *b* moet tussen de woorden „bedoeld” en „in” worden ingevoegd: zijn.

**Artikel 29.** In het tweede lid moet in plaats van „teruggave” telkens worden gelezen: teruggaaf.

**Artikel 30.** In het eerste lid, letter *b*, moet in plaats van „de tweede graad der zijlinie” worden gelezen: in de tweede graad van de zijlinie.

**Artikel 37.** A. In het tweede lid wordt de tweede alinea genummerd als derde lid.

B. In de tot derde lid vernummerde tweede alinea van het tweede lid wordt na het woord „werkzaamheden” een komma geplaatst en moet in plaats van „de vorige volzin” worden gelezen: het tweede lid. Voorts moet in plaats van „die volzin” worden gelezen: dat lid.

C. Het derde en vierde lid worden vernummerd tot vierde en vijfde lid.

**Artikel 39.** In het derde lid moet in plaats van „zeven honderdste gedeelte” worden gelezen: zeven honderdsten.

**Artikel 46.** In het tweede lid moet in plaats van „artikel 56, vijfde lid” worden gelezen: artikel 56, vijfde en zesde lid.

**Artikel 56.** A. In het vijfde lid wordt de laatste alinea genummerd als zesde lid en moet in plaats van „letter *b* van dit lid” worden gelezen: het vijfde lid, letter *b*.

B. Het zesde en zevende lid worden vernummerd tot zevende en achtste lid.

**Artikel 57.** A. In het eerste lid, letter *d*, moet in plaats van „de artikelen” worden gelezen: artikel.

B. In het eerste lid, letters *d*, *e* en *h*, moet in plaats van „haar zuivere bedrag” worden gelezen: hun zuivere bedrag.

**Artikel 58.** In het derde lid, letter *c*, 1°, moet in plaats van „teruggave” worden gelezen: teruggaaf.

**Artikel 69.** In het tweede lid moet in plaats van „15” worden gelezen: vijftien.

**Artikel 76.** In plaats van „bedoeld” moet worden gelezen: als bedoeld zijn.

**Artikel 83.** In plaats van „bedoeld” moet worden gelezen: als bedoeld is.

**Artikel 87.** In letter *a* moet in plaats van „recht op strafvordering” worden gelezen: recht tot strafvordering.

**Artikel 89.** In de aanhef moet in plaats van „(Stb. 259)” worden gelezen: (Stb. 1936, 480).

**Artikel 92.** In letter *b* moet in plaats van „8, letter *a*” worden gelezen: 8, letters *a* en *b*.

Voorts is het, bij het aanvullen van deze ontwerp-wet met de aangebrachte regeringswijzigingen en aangenomen amendementen, wenselijk gebleken op enkele plaatsen in het ontwerp ter verduidelijking leestekens aan te brengen of te doen vervallen.

Deze verbeteringen zijn reeds in het u toegezonden bijgewerkte ontwerp van wet aangebracht.